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Nr Prot

L03-399o/0

MINOR OFFENCES COURT IN PRISHTINA

Nr.regj.16963/ 2010
GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE Ni PRISHTINE, pérmes Glyqtares Salihe Berisha ~ Ahmetaj me sekretarin juridik Najm Thagi,

duke vendosur ne procedurén kundérvajtése kunder t€ pandehurés Muzafere Kadrush Limani nga Prishtina, Rr.e Zagrebit ,nr 21 pér shkak te
kundérvajtjes nga neni 16_paragrafi | | > € né lidhje me nenin 6 paragrafi.2 t¢ Ligjjt pér deklarimin,prejardhjen dhe kontrollin e pasurise dhe te dhuratave
te zyrtarve te larte publike, né bazé tes nenit 37 dhe 195 , t€ Ligjit mbi kundérvajtjet, mé datén 30.09.2010, harton kéte

AKTVENDIM

E pandehura Myzafere Kadrush Limani, e lindur me 15.11.1954 ne Pejé, ingjiniere elektike dhe kompjuterike,e punesuar ne fakultetin Elektroteknik
-mban postin e Dekanes se ketij fakulteti, e martuar,nene e kater femijve e gjendje sé mesme ekonomike ¢ pa denuar mé pare pér kundérvajtje ;nuk
éshté neén hetime, me vendanim ne Prishtine,rruga € Zagrebit nr21 7

ESHTE PERGIEGIESE

Sepse deri me daten 3 1.03.2010 ,ne Agjensionin kunder Korrupsionit ne Prishtine nuk ka deklaruar pasurine .per vitin 2009 .

- me ¢ka e pandehura ka kryer kundérvajtjen nga neni 16.paragrafi 1.1 > € n¢ lidhje me nenin 6 paragrafi2 te Ligjit pér deklarimin,prejardhjen dhe
kontrollin e pasurise dhe te dhurataye te zyrtarve te larte publike, andaj né baze t€ dispozitave té te njejtit Ligj

Dénimin dhe paushallin gjygsor e pandehura e paguan ne kété gjykate .
Me nga nje kopje t& Aktvendimit t€ njoftohen e pandehura dhe parashtruesi i kérkesés .

Arsyetim

Agjencia kunder Korrupsionit, me kérkesén nr.01/2309/10,t¢ dates 15.06 2010 ka propozuar qé kunder te pandehures, t& zhvillohet procedura
kundérvajtese, te shpallet pérgjegjése dhe te ndéshkohet né baze ts Ligjit, pér shkak te kundérvajtjes ta pérshkruar ne dispozitiy.
Sipas kérkeses sa parashtruar éshté zhvilluar procedura kundérvajtese kunder t€ pandehures Myzafere Kadrush Limani ,i cila mbrojtjen e paraqitur prane

késja gjykate e Pranon faktin se ne afatin ligjor nuk e ka deklaruar pasurine duke menduar se posti I saj si dekane e fakultetit nuk hyn ne radhen e postit te
zyrtarit te larte public

Pas shtjellimit ts provave gjate procedurés, shigimit te ts dhénave né kerkese dhe deklarates s¢ ta pandehures giykatésja ka fituar bindjen e liré se e
pandehura éshte pérgjegjése per kundérvajtijen e sanksionuar sipas  nenit paragrafi 1.1 ¢ pg lidhje me nenin 6 paragrafi.2 t€ Ligjit per
deklarimin,prejardhjen dhe kontrollin e pasurise dhe te dhuratave te zyrtarve te larte publike, sepse deri me daten 31.03.2010 -ne Agjensionin kunder

GIYKATESJA
! Salihe Berishq — Ahmetaj

UDHEZIME MBI JETIN JURIDIK Kunder kétij aktvendimi t€ drejte ankese kane i pandehuri dhe parashtruesi j kerkeses , Gjykates se Larté per
kundérvdjtje ne Prishting ne afat prej 8 ditésh nga dita e pranimit t& kétij aktvendimi permes késaj gjykate .pa pulla.
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